

Bjerke Thurøvej Holding ApS

Havnegade 25, 2.
1058 København K

CVR-nr. 39058790

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. marts 2024

Maja Hesselberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Bjerke Thurøvej Holding ApS
Havnegade 25, 2.
1058 København K

CVR-nr.: 39058790

Direktion

Morten Sennecker Schultz

Bestyrelse

Gunnar Naper
Joachim Christopher Gautier Bjerke
Trygve Bjerke

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter samt formueanbringelse i øvrigt

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -4.920.927 mod DKK 1.882.961 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.476.422.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-16.782	-16.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	-4.905.570	1.898.210
Finansielle indtægter	1	6.105	5.858
Finansielle omkostninger	2	-9.012	-9.088
Resultat før skat		-4.925.259	1.878.660
Skat af årets resultat	3	4.332	4.301
Årets resultat		-4.920.927	1.882.961

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-4.920.927	1.882.961
Årets resultat	-4.920.927	1.882.961

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	12.524.051	17.429.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.398	133.298
Finansielle anlægsaktiver	4	12.663.449	17.562.919
Anlægsaktiver		12.663.449	17.562.919
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	4.332	4.882
Tilgodehavender		4.332	4.882
Likvide beholdninger		22.762	36.721
Omsætningsaktiver		27.094	41.603
Aktiver i alt		12.690.543	17.604.522

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		12.425.422	17.346.349
Egenkapital		<u>12.476.422</u>	<u>17.397.349</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.052	196.923
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>201.052</u>	<u>196.923</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.069	10.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.069</u>	<u>10.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>214.121</u>	<u>207.173</u>
Passiver i alt		<u>12.690.543</u>	<u>17.604.522</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	51.000	15.463.388	15.514.388
Overført via resultatdisponeringen		1.882.961	1.882.961
Egenkapital pr. 1. januar 2023	51.000	17.346.349	17.397.349
Overført via resultatdisponeringen		-4.920.927	-4.920.927
Egenkapital pr. 31. december 2023	51.000	12.425.422	12.476.422

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.100	5.858
Andre finansielle indtægter	5	0
I alt	<u>6.105</u>	<u>5.858</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	9.012	8.779
Øvrige finansielle omkostninger	0	309
I alt	<u>9.012</u>	<u>9.088</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	4.882	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-4.882			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	0	0	0	-4.882
Skat af årets resultat	-4.332	0	-4.332	581
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-4.332</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-4.332</u>	<u>-4.301</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.332	0		
I alt	<u>-4.332</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	17.443.007
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris pr. 31. december 2023	17.443.007
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	-13.386
Årets resultatandel	-4.905.570
Opskrivninger pr. 31. december 2023	-4.918.956
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	12.524.051

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Bjerke Thurøvej Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Bjerke Thurøvej ApS	100%	51.000	-4.905.570	12.524.051	-4.905.570	12.524.051
I alt					-4.905.570	12.524.051

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.524.051
I alt	12.524.051

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.052	196.923
I alt	<u>201.052</u>	<u>196.923</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.052	196.923
I alt	<u>201.052</u>	<u>196.923</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for datterselskabets engagement med realkreditinstitut.

8. Eventualforpligtelser

Bjerke Thurøvej Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gunnar Naper

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-58039

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-03-05 16:22:01 UTC



Morten Sennecker Schultz

Adm. direktør

Serienummer: 2ff2afc5-b26c-4183-8fdf-46e30bad9975

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-03-05 16:23:44 UTC



Trygve Bjerke

Bestyrelsesformand

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2474778

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-03-06 10:13:35 UTC



Joachim C Gautier Bjerke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1307600

IP: 84.214.xxx.xxx

2024-03-06 13:24:13 UTC



Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 21814cdd-0f91-4e3c-922c-7b2faae54de9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-06 13:42:41 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-06 14:09:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: VMB55-KLQJ-6L38K-X6IAH-7116W-80TF1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Maja Hesselberg

Dirigent

Serienummer: 92fdd922-eda6-4c4e-8ea0-af184b349f45

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-03-06 14:49:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**